
 

                                                  
Дума городского округа Стрежевой 

   
РЕШЕНИЕ 

 
   06.11.2013 

 
№ 413  

 
О признании утратившими силу отдельных решений 

Думы городского округа Стрежевой 
 

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на 
основании статьи 57 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения 
муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Признать утратившими силу отдельные решения Думы городского округа 

Стрежевой согласно приложению. 
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 
 

 
 
Председатель Думы городского округа 
 
 
____________________ М.Н. Шевелева 
 

 И.о. Мэра городского округа Стрежевой, 
 первый заместитель Мэра 

 
 ______________________ И.В.Садыкова 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к решению 

Думы городского 
округа Стрежевой 

от 06.11.2013 № 413 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
РЕШЕНИЙ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ: 

 
 

- от 28.01.2004 №  186 «О заявлении К.В. Курбановой по жилищному вопросу»;  
- от 03.03.2004 № 193 «О внесении изменений в решение городской Думы от 

15.08.2001 № 62 «Порядок проведения реструктуризации задолженности организаций и 
предприятий по пеням и штрафам в бюджет города Стрежевой»; 

- от 03.03.2004 № 195 «О дате проведения дополнительных выборов депутата 
городской Думы по избирательному округу № 7»; 

- от 07.04.2004 № 199 «О городской целевой программе Модернизация жилищно-
коммунального хозяйства г. Стрежевого 2004-2006 гг.»; 

- от 07.04.2004 № 204 «О внесении изменений в состав комиссии по социальным 
вопросам»; 

- от 07.04.2004 № 205 «Об обращениях Л.А. Возной»; 
- от 07.04.2004№ 207 «О поддержке участников военных действий (Афганистан, 

Чечня)»; 
- от 07.04.2004 № 208 «Об обращении председателя ТСЖ «ЖКХ»»; 
- от 12.04.2004№ 209  «О статье депутата Г.С. Громыко»; 
- от 05.05.2004 № 218 «О внесении изменений в смету расходов на подготовку и 

проведение дополнительных выборов депутата городской Думы»; 
- от 05.05.2004 № 223 «О заявлении владельцев приватизированных квартир дома 

№ 28 3ГГ»; 
- от 05.05.2004 № 224 «О состоянии проездов в микрорайонах города»; 
- от 02.06.2004 № 227 «О городской целевой программе «Обеспечение жильем 

молодых семей на территории г. Стрежевого на 2004 – 2010 гг.»»; 
- от 02.06.2004 № 238 «О сроках проведения дополнительных выборов депутата 

городской думы по избирательному округу № 3»; 
- от 02.06.2004 № 239 «О ситуации, сложившейся на городском кладбище»; 
- от 07.07.2004 № 243 «О протесте прокурора города на абзац 1 раздела 7, абзац 8 

раздела 8 Положения «О муниципальном заказе в муниципальном образовании «Город 
Стрежевой», утвержденного решением городской Думы от 27.02.2002 № 12»; 

- от 07.07.2004 № 244 «Об утверждении финансовых отчетов о расходовании 
средств территориальной избирательной комиссии»; 

- от 06.08.2004 № 249 «О протесте прокурора города на абзац 1 раздела 7, абзац 8 
раздела 8 Положения «О муниципальном заказе в муниципальном образовании «Город 
Стрежевой», утвержденного решением городской Думы от 27.02.2002 № 12»; 

- от 06.08.2004 №  250 «Об использовании муниципальных земель, переданных в 
аренду»; 

- от 06.08.2004 № 251 «Об информации о ходе подготовки к эксплуатации в зимних 
условиях жилищно-коммунального хозяйства и социальных объектов»; 

- от 06.08.2004№ 252 «О дате проведения дополнительных выборов депутата 
городской Думы по избирательному округу № 3»; 

- от 26.08.2004 № 257 «Об использовании муниципальных земель»; 
- от 08.09.2004 № 261 «Об итогах депутатских слушаний «Здравоохранение города 

Стрежевого. Вчера. Сегодня. Завтра»»;  
- от 08.09.2004 № 265 «Об утверждении сметы расходов на подготовку 

дополнительных выборов депутата городской Думы 17 октября 2004 года»; 



- от 08.09.2004 № 266 «Об информации по проведению годового технического 
осмотра транспорта»; 

- от 06.10.2004 № 269 «О мерах, принимаемых Администрацией города по 
эксплуатации городского кладбища № 2»; 

- от 06.10.2004 №  270 «Об отчете финансово-экономической комиссии»; 
- от 06.10.2004 № 271 «О ходе выполнения решения городской Думы от 15.08.2001 

№ 69 «Об увековечении памяти Н.Ф. Мержи и А.Ф. Выходцева»»; 
- от 03.11.2004 № 275 «Об отчете Администрации города Стрежевого о 

выполнении Программы приватизации муниципального имущества»; 
- от 08.12.2004 № 288 «Об обращении депутатов Томской городской Думы в 

представительные органы местного самоуправления Томской области»; 
- от 08.12.2004 № 291 «Об отчете о работе депутатских комиссии по социальным 

вопросам»; 
- от 08.12.2004 № 292 «Об информации о работе ООО «Стрежевой 

теплоэнергоснабжение» по ликвидации задолженности оплаты за жилищно-
коммунальные услуги»; 

- от 01.06.2011 № 79 «О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 07.11.2007 № 297»; 

- от 03.08.2011 № 90 «О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 07.11.2007 № 297»; 

- от 03.04.13 № 313 «О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 07.11.2007 № 297». 

 
 

 
 


	Приложение

